
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Stohovatelný cajon, výška 35 cm
Objednací kód: 5006.801





Cena bez DPH 2.090,00 Kč
Cena s DPH 2.528,90 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Naše nové stohovatelné bubnovací stoličky jsou velice stabilní, znějí skvěle a šetří prostor. Ať už pořizujte cajon do školky, hudební školy,
nebo jakékoliv učebny, nemusíte se bát nedostatku prostoru. Cajony lze totiž snadno skládat na sebe.

Tento cajon má sedací výšku 35 cm pro menší hráče. Je vyroben z vysoce kvalitního březového dřeva. Uvnitř je permanentně připevněn
snare kobereček, který zajišťuje skvělý zvuk snare bubnu. Stolička má také perfektní zvuk basového bubnu.

Každý stohovatelný cajon je dodáván s nálepkami rukou, aby bylo možné označit místo pro úder na basový buben a snare. Je k němu také
knížka s rytmickými cvičeními pro děti.

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


